
FICHE TECHNIQUE

VADROUILLES HUMIDES
EN MICROFIBRE - BLEU

CODES

#440314
#Q820

#440315
#Q410 /

Q410-00-BL00

#440316
#Q411

CODES

#440318
#Q412

#440317
#Q418

#440319
#Q424

DESCRIPTION

VADROUILLES 11’’ EN MICROFIBRE

VADROUILLES 18’’ EN MICROFIBRE

VADROUILLES 24’’ EN MICROFIBRE

DESCRIPTION

VADROUILLES 18’’ EN MICROFIBRE

VADROUILLE 18’’ EN MICROFIBRE
AVEC FRANGE

VADROUILLES 24’’ EN MICROFIBRE

VADROUILLES SÈCHES
EN MICROFIBRE - VERT

830, Saint-Pierre Sud, Joliette, Québec J6E 8R7
TF/SF : 1-800-363-2776
851 Progress Court, Oakville, Ontario L6L 6K1
TF/SF : 1-800-921-5527

#440313 / #Q570
CADRE VELCRO
POUR VADROUILLES 24’’
EN MICROFIBRE

#440612
MANCHE EN ALUMINIUM 
60’’ QUICK CONNECT
POUR CADRES VELCRO

#440312 / #Q560
CADRE VELCRO 
POUR VADROUILLES 18’’
EN MICROFIBRE

VADROUILLES EN MICROFIBRE
CADRES VELCRO ET MANCHE :
Les cadres Quick Connect présentent un profil 
plat qui se glisse facilement sous les meubles 
et l’équipement. La forme trapézoïdale améliore 
le nettoyage dans les coins et autres zones 
difficiles d’accès en atteignant facilement les 
espaces les plus hauts.

• Construction en aluminium léger pour une 
  productivité améliorée

• Dispose d’un joint pivotant en nylon pour des 
  manœuvres flexibles

• Les embouts en plastique arrondis aident à 
  protéger les murs et les meubles

• Le mécanisme de connexion en une étape accélère
  l’assemblage et le changement de vadrouille

• Le profilé de cadre plat est hygiénique et facile 
  à nettoyer


