FICHE TECHNIQUE

VADROUILLES EN MICROFIBRE CADRES VELCRO ET MANCHE:

Les cadres **Quick Connect** présentent un profil plat qui se glisse facilement sous les meubles et l'équipement. La forme trapézoïdale améliore le nettoyage dans les coins et autres zones difficiles d'accès en atteignant facilement les espaces les plus hauts.

- Construction en aluminium léger pour une productivité améliorée
- Dispose d'un joint pivotant en nylon pour des manœuvres flexibles
- Les embouts en plastique arrondis aident à protéger les murs et les meubles
- Le mécanisme de connexion en une étape accélère l'assemblage et le changement de vadrouille
- Le profilé de cadre plat est hygiénique et facile à nettoyer



VADROUILLES HUMIDES EN MICROFIBRE - BLEU

LIT MICHOLIDAE DELO	
CODES	DESCRIPTION
#440314 #Q820	VADROUILLES 11" EN MICROFIBRE
#440315 #Q410 / Q410-00-BL00	VADROUILLES 18" EN MICROFIBRE
#440316 #Q411	VADROUILLES 24" EN MICROFIBRE

VADROUILLES SÈCHES EN MICROFIBRE - VERT

CODES	DESCRIPTION
#440318 #Q412	VADROUILLES 18" EN MICROFIBRE
#440317 #Q418	VADROUILLE 18" EN MICROFIBRE AVEC FRANGE
#440319 #0424	VADROUILLES 24" EN MICROFIBRE



830, Saint-Pierre Sud, Joliette, Québec J6E 8R7 TF/SF: 1-800-363-2776

851 Progress Court, Oakville, Ontario L6L 6K1

TF/SF: 1-800-921-5527

